
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ
z 54. schůze rady města Velké Meziříčí,

která se konala dne 13. 11. 2024

1583/54/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu z 54. schůze rady města ze dne 13. 11. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 54. schůze rady města ze dne 13. 11. 2024 MUDr. Petra Judu a Ing. Tomáše
Bílka

1584/54/RM/2024 Schválení programu 54. schůze rady města konané dne 13. 11. 2024

I. Rada města schvaluje
program 54. schůze rady města konané dne 13. 11. 2024:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 54. schůze rady města ze dne 13. 11.

2024
3. Schválení programu 54. schůze rady města konané dne 13 11.

2024
4. Připomínky k zápisu z 53. zasedání rady města
5. Návrh na uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě

o zřízení služebnosti k částem z pozemků p. č. 5673/1 a 5673/35
v k. u. Velké Meziříčí s Povodím Moravy, s. p.

6. Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2778/1 v k. u. Velké Meziříčí,
úl. Bezděkov

7. Žádost o prodej pozemku p. č. 2555/17, jehož součástí je stavba
bez čp/če, a pozemku p. č. 2555/5, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Třebíčská

8. Návrh na koupi části z pozemku p. č. 1628/238 v k. u. Velké
Meziříčí, úl. Na Výsluní

9. Prodloužení nájemních smluv na byty
10. Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor a části pozemku

na adrese Náměstí 79/3, Velké Meziříčí (Obecník)
11. Vyřazení a darování majetku
12. Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl Zdenky

Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí
13. Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města na

rok 2024
14. Rozpočtové opatření - PD připojení cvičiště pro psy na NN
15. Žádost o schválení mimořádné odměny
16. Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r. o.

za měsíc říjen 2024
17. Hodnocení práce jednatelky společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké

Meziříčí za měsíc říjen 2024
18. Návrh na budoucí prodej pozemku p.č. 2555/17, jehož součástí je

stavba bez čp/če a pozemku p.č. 2555/5 v k. u. Velké Meziříčí, úl.
Třebíčská

19. Vánoční náměstí 2024
20. Rfizné



21. Závěr

1585/54/RM/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení služebnosti k částem z pozemků p. č. 5673/1 a 5673/35 v k. ú. Velké Meziříčí s
Povodím Moravy, s. p,

I. Rada města schvaluje
uzavření přiložené nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
mezi Povodím Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 70890013 na
straně pronajímatele a budoucího povinného a městem Velké Meziříčí na straně nájemce a
budoucího oprávněného.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy nájemní a smlouvy o budoucí smlouvě zřízení
služebnosti.

Termín: 30.4.2025

1586/54/RM/2024 Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2778/1 v k. u. Velké Meziříčí, úl.
Bezděkův

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje částí o výměře 5 m2 z pozemku p. č. 2778/1 (dle GP díl "c") a části o
výměře 2 m2 z pozemku p. č. 2778/1 (dle GP díl "d") v k. u. Velké Meziříčí a doooručue
zastupitelstvu města hl'r ir "vh"' m

do jejich podílového
spoluvlastnictví (každému ideální 1/2) za kupní cenu ve výši 1. 000 Kč/m2. Ke kupní ceně bude
připočtena případná DPH.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelům, zveřejnit záměr prodeje a připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města.

Termín: 28. 2. 2025

1587/54/RM/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 2555/17, jehož součástí je stavba bez
čp/če, a pozemku p. č. 2555/5, k. u. Velké Meziříčí/ úl. Třebíčská

I. Rada města ruší
usnesení č. 3034/91/RM/2022 ze dne 15. 6. 2022
II. Rada města ruší
usnesení č. 3184/94/RM/2022 ze dne 24. 8. 2022
III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit prodej pozemku p. č. 2555/17 i h z účastí e stavba bez čp/če a
Dozemku D. č. 2555/5, vše k. u. Velké Meziříčí

IV. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit prodej pozemku p. č. 2
pozemku p. č. 2555/5, vše k. u. Velké Meziříčí

/17 i hož /če a



V. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelům a připravit materiál na zasedání zastupitelstva města
Termín: 28.2.2025

1588/54/RM/2024 Návrh na koupi části z pozemku p. č. 1628/238 v k. u. Velké Meziříčí, úl.
Na Výsluní

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit koupi částí o výměře 217 m2 z
Meziříčí fdle GP díl "a" od spoluvlastníků pozemku

D

/ v k. ú. Velké

stnickv díl o velikosti ideální
(^SDoluvlastnickv oodíl1/9), _..

o velikosti ideální 1/18),
fsDoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/9),

fsDoluvlastnickv podíl o velikosti ideální 1/9),
f_ Juvlas_ni. ' ,- íl v l i kosti ideální 1/9),

(spoluvlastnický podi o '

8),
( D velikosti ideální 1/9),

( l ví íčky podíl o velikosti ideální 1/9),
(sDoluvlastnickv podíl o velikosti ideální

)

(v SJM spoluvlastnický podíl o velikosti ideální 1/9) za kupní cenu 300 Kč/m2. Celková
kupní cena činí 65. 100,-Kč. Náklady na vyhotovení geometrického plánu nesou prodávající.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení prodávajícím a připravit materiály k projednání zastupitelstvem města
Termín: 28. 2. 2025

1589/54/RM/2024 Prodloužení nájemních smluv na byty

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv na uvedené byty za podmínek, že mají nájemci uhrazeny veškeré dluhy
vůči městu Velké Meziříčí a u domů postavených s použitím dotací splňují dotační podmínky:

• bvt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s
do 31. 05. 2025,

• oyt a adrese Čermákova 1926/2 ve Velkém Meziříčí s
Nájemní smlouva na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel

nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění,
dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví,
a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým
žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit,

• byt na adrese Čermákova 1927/4 ve Velkém Meziříčí s
do 3 . 11.2025,

• byt na adrese Čermákova 2066/57 ve Velkém Meziříčí s
o 2 roky.

Ostatní ujednání smluv zfistanou beze změny.



II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. gřipravit k podpisu dod kv n byty na adrese Bezručova 1520/7
Čermákova 1926/2 ), Čermákova 1927/4
( ).

, Čermákova 2066/57

Termín: 31. 12. 2024

1590/54/RM/2024 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor a části pozemku na
adrese Náměstí 79/3, Velké Meziříčí (Obecník)

I. Rada města odkládá
bod Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostora části pozemku na adrese Náměstí 79/3, Velké
Meziříčí (Obecník)

1591/54/RM/2024 Vyřazení a darování majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení Křovinořezu OM 746 T, inventární číslo 15381, ev. číslo 8809, datum pořízení 31. 3. 2005
a Sněžné frézy, inventární číslo 15382, ev. číslo 8810, datum pořízení 1. 1. 2013 z majetku města
Velké Meziříčí.

II. Rada města schvaluje
darování následujícího majetku organizaci Sportoviště VM, příspěvková organizace, IC 09241019,
Vrchovecká 1091/37, Velké Meziříčí, 59401

Kolečko stavební, inventární číslo 17496, ev. číslo 11753, datum pořízení 31. 5.2017
Sekačka HRG 536 C5 SDEA, inventární číslo 15807, ev. číslo 9430, datum pořízení
28.7.2014.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. připravit darovací smlouvu pro Sportoviště VM.

IV. Rada města ukládá

l. Pavla Bobrovská

1. 1. zajistit vyřazení majetku.

Termín: 31. 12. 2024

Termín: 31. 12.2024

1592/54/RM/2024 Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl. Zdenky Vorlové
2001, 594 Ol Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
zavření náemní smlouw na b v P l. Zd nkv V rlové 2001 594 Ol Velké Meziříčí s

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel neza le nájemci
nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit
ke'dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že
pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené
lhůtě vyklidit. Výše nájemného 48,-Kč/m2/měsíc.



Náhradník:
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové
1. 1, připravit nájemní smlouvu na pronájem bytu

Ol Velké Meziříčí

v DPS na ulici Zdenky Vorlové 2001, 594

Termín: 30. 5. 2025

1593/54/RM/2024 Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města na rok
2024

I. Rada města schvaluje
plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Velké Meziříčí za rok 2024:
- Mateřská škola Velké Meziříčí,
- ZS a MS Mostiště,
- ZŠ a MS Lhotky,
- ZS Sokolovská,
- ZS Školní,
- ZS Oslavická,
- Základní umělecká škola,
- DOZA-středísko volného času,
- Městská knihovna,
- Muzeum,

- Sociální služby města VM,
- Sportoviště VM.
II. Rada města ukládá

l. Ing, Pavle Pólové

1. 1. přiložit usnesení k materiálu pro auditory.
Termín: 29. 11. 2024

1594/54/RM/2024 Rozpočtové opatření - PD připojení cvičiště pro psy na NN

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 67 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 67 000,-- Kč - § 3429 PD připojení cvičiště pro psy na NN
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

III. Rada města ukládá
Termín: 29. 11.2024

l. Jaroslav Hladík

1. 1. informovat Agility Velké Meziříčí, z. s., IČ 22752960 o předpokladu spoluúčasti při realizaci
připojení cvičiště pro psy na NN

Termín: 29. 11.2024

1595/54/RM/2024 Žádost o schválení mimořádné odměny



1596/54/RM/2024 Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r.o. za
měsíc říjen 2024

1597/54/RM/2024 Hodnocení práce jednatelky společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí za měsíc říjen 2024

1598/54/RM/2024 Návrh na budoucí prodej pozemku p. č. 2555/17, jehož součástí je
stavba bez čp/če a pozemku p.č. 2555/5 v k. u. Velké Meziříčí/ úl. Třebíčská

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru budoucího prodeje pozemku p.č. 2555/17, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná
stavba o výměře 139 m2 a pozemku p. č. 2555/5 o výměře 810 m2 v obci a k. ú. Velké Meziříčí.

Příloha zveřejnění:

• Zásady pro spolupráci s investory v otázce developerské výstavby

Po isnabízen'ch nemovi 'ch věcí:

rovinaté pozemky nacházející se jihozápadně cca 300 m od středu města na ulici
Třebíčské v komerční zástavbě. Možnost napojení na elektřinu, zemní plyn, vodu a
kanalizaci. Zpevněná přístupová cesta
bývalá budova sociálního zázemí Technických služeb bez čp/če je součástí pozemku
p.č. 2555/17. Nepodsklepena zděná stavba se dvěma nadzemními podlažími a
plochou střechou, samostatně stojící. Stavba je podstandardně vybavená, některé
konstrukce jsou již vybourány. Stavba je z r. 1973, od roku 2012 je mimo provoz.
Budova je určena ke kompletní rekonstrukci či demolici. Venkovní úpravy - zpevněné
plochy ze štěrku
pozemky jsou v územním plánu v ploše OV - Občanské vybavení - veřejná
infrastruktura:

Hlavní:
- plochy občanského vybavení, které jsou součástí veřejné infrastruktury
a slouží pro uspokojování společných potřeb občanů;

Přípustné:
- stavby a zařízení pro vzdělávání a výchovu, sociální služby, péči o
rodinu, zdravotní služby, kulturu, veřejnou správu, ochranu obyvatelstva,
stavby církevní,
- plochy pro sport a tělovýchovu, dětská hřiště,
- stavby a zařízení dopravní infrastruktury - např. místní komunikace,
parkoviště, garáže související se stavbou občanského vybavení, odstavná
stání, plochy pro pěší,
- stavby a zařízení technické infrastruktury,
- veřejná prostranství,
- sídelní zeleň,
- drobná architektura,
- mobiliář obce,
- oploceni;

Podmíněně přípustné:
- stavby a zařízení komerční občanské vybavenosti a služeb, které svým
charakterem a kapacitou nesnižují kvalitu souvisejícího území a nezvyšují
dopravní zátěž v území,



- byty integrované ve stavbě občanského vybavení, pokud daná lokalita
splňuje požadavky na bydlení podle platných hygienických předpisů;

Nepřípustné:
-stavby, činnosti, děje a zařízení neslučitelné s hlavním využitím plochy,
- stďvóy, činnosti, děje a zařízení, které nesouvisí s hlavním, přípustným
a podmíněně přípustným využitím;

Podmínky prostorového uspořádání:
-' výšková hladina ve stabilizovaných plochách musí respektovat
převládající výšku zastavění v dané lokalitě,
- výšková hladina zástavby u ploch změn je uvedena v podmínkách
jednotlivých zastavitelných ploch;

Podmín rode'e:

l. zájemce je povinen vybudovat na prodávaných nemovitých věcech stavbu v souladu
se záměrem, který uvedl v nabídce, a zkolaudovat ji nejpozději do 5 let

2. bude zřízeno předkupní právo jako právo věcné ve prospěch města, a to na dobu
neurčitou. Budoucí vlastník pozemku bude povinen nabídnout nemovitosti za cenu, za
kterou nemovitosti od města nabyl bez DPH. V případě, kdy na převáděných
pozemcích bude legálně realizována stavba alespoň v takovém stupni rozestavěnosti,
ze již bude navenek uzavřena obvodovými stěnami a střešní konstrukcí, uhradí město
kupujícímu cenu stavby určenou k tomu přizvaným odhadcem. Stavbu, která nebude
navenek uzavřena obvodovými stěnami a / nebo střešní konstrukcí, je zájemce
v případě realizace předkupního práva povinen odstranit, nedohodne-li se s městem
jinak. Nabízené nemovitosti nebudou zatčeny žádným omezením výkonu vlastnického
práva ani žádnými dluhy.

3. sjednání výhrady zpětné koupě jako práva věcného, které bude město oprávněno
uplatnit v případě, ze stavba nebude zkolaudována do 5 let, nebo pokud nebude
užívání stavby v souladu se záměrem, uvedeným v nabídce, zahájeno do 2 let od
kolaudace. Kupní cena v případě zpětné koupě bude odpovídat ceně, za kterou
zájemce nemovitosti od města nabyl bez DPH. V případě, kdy na převáděných
pozemcích bude legálně realizována stavba alespoň v takovém stupni rozestavěnosti,
že již bude navenek uzavřena obvodovými stěnami a střešní konstrukcí, uhradí město
kupujícímu cenu stavby určenou k tomu přizvaným odhadcem. Stavbu, která nebude
navenek uzavřena obvodovými stěnami a / nebo střešní konstrukcí, je zájemce
v případě realizace zpětné koupě povinen odstranit, nedohodne-li se s městem jinak.
Nabízené nemovitosti nebudou zatíženy žádným omezením výkonu vlastnického práva
ani žádnými dluhy

4. sjednání zákazu zcizení a zákazu zatížení ve prospěch města jako práva věcného na
dobu do kolaudace stavby a zahájení užívání stavby v souladu se záměrem, uvedeným
v nabídce, nejdéle na dobu 9 let.

5. při přípravě a realizaci stavby bude postupováno dle Zásad pro spolupráci s investory
v otázce developerské výstavby -Město Velké Meziříčí - Zásad ro s otu raci s
investo v otázce develo erské 'stavb velkemezirici.cz . Pokud bude záměr
žadatele vybrán a budoucí prodej schválen zastupitelstvem města, bude uzavřena
budoucí kupní smlouva. Po vydání povolení záměru a po kladném projednání
v zastupitelstvu bude uzavřena kupní smlouva.

6. budoucí vlastník pozemku si musí zajistit příslušná vyjádření, povolení dotčených
orgánů a správců inženýrských sítí, která stanoví, za jakých podmínek lze stavbu na
pozemku realizovat a také stanoví podmínky pro napojení objektu na inženýrské sítě

7. iakékolív případné vynucené přeložky inženýrských sítí v souvislosti s výstavbou
objektu na pozemku a jeho napojením na inženýrské sítě budou realizovány a hrazeny
výhradně budoucím vlastníkem pozemku

8. budoucí vlastník bude mít povinnost vybudovat 10 parkovacích míst pro veřejnost nad
rámec minimálního počtu parkovacích míst vycházejícího z požadavku daného
platným územním plánem.



Nabídka zá"emce musí obsahovat:

• identifikaci zájemce
• nabízená kupní cena
• záměr využití prodávaných nemovitostí a přínos pro město a jeho občany
• dokumenty (situační výkres, schematický řez územím, schematická hmotová

vizualizace objektu), v rozsahu popsaném v bodu A (str. 2) Zásad pro spolupráci
s investory v otázce devetoperské výstavby

• doklad prokazující zaplacení jistoty (za doklad o složení jistoty nebude považován
bankovní příkaz)

• dispozice pro vrácení jistoty (č. ú., var. symbol).

Minimální kupní cena: 4,260.000,-Kč bez DPH; nabízená kupní cena bude případně následně
navýšena o příslušnou sazbu DPH „ . . , „ , -.
Jistota ve výši 426.000,-Kč musí být uhrazena před podáním nabídky ve prospěch bankovniho^účtu
č. 6015-1427751/0100 pod v. s. 3241351, do zprávy pro příjemce žadatel uvede své jméno či název.
V případě, že vybraný žadatel neuzavře ze své vfile budoucí kupní smlouvu či následně kupní smlouvu
do 3'měsíců po rozhodnutí zastupitelstva města nebo neuhradí kupní cenu, jistota nebude tomuto
vybranému žadateli vrácena. ^ . . . .. . ^,.
Pokud nebude nabídka zájemce ze strany města vybrána nebo pokud dojde ke zmařeni
uzavření budoucí kupní smlouvy či kupní smlouvy z důvodu na straně města, město bez
zbytečného odkladu vrátí zájemci poskytnutou jistotu ve prospěch bankovního účtu,
uvedeného v nabídce.
V případě uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem bude jistota započtena na
úhradu kupní ceny. . „ . . . ^ .
Zájemce nesmí být dlužníkem vůči prodávajícímu ani jím zřízeným nebo založeným
právnickým osobám či příspěvkovým organizacím nebo vůči organům státní správy. Ve
'vztahu k majetku zájemce nesmí probíhat žádné exekuční, vykonávací či insolvencní
nzení. Zájemce nesmí být účastníkem žádného soudního^ rozhodčího ani správního
řízení, které by mohlo mít vliv na plnění jeho povinností vyplývajících z budoucí kupní
smlouvy a kupní smlouvy.

Zájemci předloží své nabídky s ověřenými podpisy v uzavřené obálce označené „Prodej
úl.' Třebíčská - NEOTVÍRAT" nejpozději do 27. 1. 2025 do 13. 00 hodin na podatelnu
Městského úřadu Velké Meziříčí na adrese Radnická 29/1, 59401 Velké Meziříčí, přízemí,
dveře č. 101. K později doručeným nabídkám nebude přihlíženo.

Otevření obálek roběhne v kanceláři staráš města dne 29. 1. 2025 v 15. 00 hod.
Zá'emci 'sou ovinni se dostavit k otevření obálek a následně švů' ro'ekt řed radou
města od rezentovat.

V rozumění za'emců:

• o vyhodnocení nabídek budou všichni uchazeči informováni písemně po projednáni
prodeje nemovitých věcí v příslušných orgánech města

Město Velké Meziříčí upozorňuje zájemce, že výše nabídnuté kupní ceny není Jilavnim
kritériem hodnocení nabídek - město bude nabídky hodnotit mimo jiné i z hlediska přínosnosti
budoucího využití prodávaných nemovitostí pro město a jeho občany.
Budoucí prodej i prodej podléhá dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích schválení zastupitelstvem
města.

Bližší informace poskytne:



ve věcech projektu: Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta města - tel. 771 136
116, e-mail: kaminaras velkemezirici.cz
ve věcech smluvních: Mgr. Anna Kovářová, vedoucí majetkoprávního oddělení - tel.
566 781 211, 771 260 354, e-mail: kovarova. a@velkemezirici. cz
termín prohlídky objektu lze telefonicky dohodnout s Ing. Magdalenou Kašparovou,
vedoucí odboru správy majetku a bytů, tel. 603 204 767

Termín pro podání nabídek: - 27. l. 2025 do 13. 00 hodin

II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové
1. 1. zveřejnit záměr budoucího prodeje a připravit materiál pro zasedání zastupitelstva města

Termín: 30. 5.2025

1599/54/RM/2024 Vánoční náměstí 2024

I. Rada města schvaluje
akci Vánoční náměstí včetně dodaného harmonogramu konání a příprav
II. Rada města ukládá

l. Bc. Adéla Soukalová

1. 1. Adéle Šoukalové organizačně zastřešit akci Vánoční náměstí

III. Rada města ukládá

Termín: 29. 11.2024

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi
1. 1. zajistit umístění stánků dle daného harmonogramu a poskytnout součinnost Jupiter dubu při

zapojení stánků a kluziště na přívod elektrického vedení a zajistit a vyvážet kontejnery na
odpad

Termín: 29. 11.2024
IV. Rada města schvaluje
na dobu akce Vánoční náměstí bezplatné užívání 6 parkovacích míst pro provozovatele stánků
(umístění za stánky) a 7 parkovacích míst na Náměstí - přístupová část ke kluzišti a to v souladu s
vydaným Nařízením města VM č. 1/2023 o placeném stání silničních motorových vozidel na určených
úsecích místních komunikací ve vymezené oblasti města Velké Meziříčí
V. Rada města souhlasí
s využitím citovaného Nařízení města VM č. 1/2023 k vyblokování parkovacích míst pro stavbu
kluziště a stánků (7 parkovacích míst v horní části parkoviště naproti Obecníku, 4 místa proti
papírnictví a 4 místa proti KB)
VI. Rada města schvaluje
uzavření náměstí v den konání akce Rozsvícení vánočního náměstí takto:
- 29. 11. od 8 hodin - spodní část náměstí, stavba pódia
- 29. 11. od 15 hodin - celé náměstí, rozsvícení vánoční výzdoby
a uzavření náměstí v době konání předvánočních kulturních akcí takto:
1. 12. od 15:30 spodní strana náměstí
8. 12. od 16:30 spodní strana namésti
17. 12. od 16:00 spodní strana namésti
18. 12. od 15:30 spodní strana náměstí
Vil. Rada města schvaluje



vymezení všech 37 parkovacích míst od 29. 11. 2024 od 15 hodin do 12. l. 2025 do 19 hodin pro
zajištění bezpečnosti návštěvníků akce
Vlil. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi
1. 1. pověřit Ing. Míchala Hořínka přípravou a organizačním zabezpečením provozu kluziště s

umělou plochou
Termín: 18. 11.2024

IX. Rada města ukládá

l. Janu Klikaroví

1. 1. poskytnout součinnost při zajištění vymezení parkovacích míst a uzavřeni náměstí dle
schváleného harmonogramu

Termín: 18. 11. 2024


